
D.D.S.  n  .  _332         
REPUBBLICA ITALIANA

 
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE BENI CULTURALI 
E DELL'IDENTITA' SICILIANA
SERVIZIO 5 VALORIZZAZIONE

                                                                           IL DIRIGENTE

VISTO          lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO          il D.P.R. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi
                     sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;
VISTO         il Dlgs 118/2011;
VISTO         l'art.7 delle legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;
VISTA         la L. R. n. 4 del 17/03/2016;
VISTO         il D.M. 9 giugno 2016 del Ministero dell'Economia e Finanze;
VISTO         il D.D.G. n. 3452 del 01/08/2019 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Maria
                     Maddalena De Luca l'incarico dirigenziale della struttura intermedia centrale  “S5 –                     

       Valorizzazione   del patrimonio culturale pubblico e privato”;
VISTO         il D.D.G. n. 3679 del 29/08/2019 con il quale è stata conferita alla Dott.ssa Maria   

       Maddalena De Luca, Dirigente del Servizio 5, la delega alla firma degli atti di competenza
                     in ordine alle funzioni assegnate al Dirigente Generale dall'art. 7 comma 1 della L.R.
                    10/2000, lettera – f) di spesa e di acquisizione delle entrate, nonché delega alla firma dei
                     provvedimenti di liquidazione ai sensi del D. L.vo 118/2011 art. 57 per le spese riferite
                     ai capitoli assegnati alle strutture intermedie centrali;
VISTO         il D.D.G. n. 1282 del 10.05.2020 di delega ai Dirigenti Responsabili delle strutture       

       intermedie;
VISTO         il DDS n. 3575 del 05/11/2020 di accertamento della somma di euro 574,22 sul Capo 14         

       Capitolo 1902 per l'anno 2020;
CONSIDERATO che nella somma di euro 574,22 accertata con il DDS n.3575 del 05.11.2020
                     è stata erroneamente inclusa  una somma pari ad euro 6,63;
RITENUTO di dover procedere alla riduzione della somma di euro  574,22, accertata in entrata                  
                     con DDS n.3575 del 05.11.2020 ad  euro 567,59;
VISTA         la Legge Regionale n.10 del 12.05.2020 di approvazione del bilancio di previsione della

        Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2020.

                   DECRETA
                                                                        Articolo 1
Per le motivazioni espresse in premessa, la somma di euro 574,22 accertata in entrata  sul  Cap. 1902 
Capo 14 cod.siope E.3.01.02.01.013  per  l'es.fin. 2020, di cui al D.D.S. n. 3575 del 05.11.2020, è ridotta ad euro
567,59 (cinquecentosessantasette/59).
                                                                        Articolo 2                                     
Il presente decreto ai sensi dell'art.68 della L.R. n. 21 del 2014 e s.m.i. verrà trasmesso all'Ufficio competente
per la pubblicazione sul sito web istituzionale del Dipartimento Regionale BB.CC. e I.S. e successivamente alla
Ragioneria Centrale per i BB.CC.e I.S. per le relative contabilizzazioni.

Palermo _23.02.2021

                                                                                                F.to          Il Dirigente  del Servizio
                                                                                                            Maria Maddalena De Luca
                                                                                                            _____________________


